Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 19 de abril de 2022 Ano XIV - Edição nº 01688 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15AD609C30F1C3A4D21B12AC2D7AF904

terça-feira, 19 de abril de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• EDITAL DE DISPONIBILIDADE DE CONTAS - EXERCÍCIO 2021

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15AD609C30F1C3A4D21B12AC2D7AF904

terça-feira, 19 de abril de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outro

        ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

         GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DO
EXERCÍCIO DE 2021 - Nº 001/2022

O Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais, conforme determina as Constituições

Federal e Estadual, a Lei Orgânica Municipal, a Lei Complementar nº

101/200 (Lei de Responsabilidade Fiscal), a Lei Complementar nº 06/91, a

Resolução nº 1060/2005 e posteriores, do Tribunal de Contas dos Municípios

do Estado da Bahia.

Faço saber a quem interessar que se encontra em disponibilidade pública

para apreciação pelos contribuintes e instituições da sociedade, que a

Prestação de Contas, referente ao Exercício de 2021, do Poder Executivo

Municipal, estará disponível na Câmara Municipal de Retirolândia, pelo prazo

de 60 (sessenta) dias a contar de 12/04/2022 conforme determina a

Resolução do TCM nº 1060/05 e alterações, no site do Tribunal de Contas

dos Municípios através do e-TCM. O acesso e vistas serão concedidos na

forma estabelecida na citada resolução e demais legislações pertinentes.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em 19/04/2022

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15AD609C30F1C3A4D21B12AC2D7AF904

		2022-04-19T16:01:52-0300